
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:50126/2012 

CÓRDOBA, 26 O I e 2012 

VISTO las presentes actuaciones; atento lo solicitado a fs . 1 por la Sra. 
MARíA ELVIRA SÁNCHEZ ZAMORA (legajo 24145) , y teniendo en cuenta lo 
informado a fs . 12 por el Departamento de Personal , a fs . 13 por la Dirección 
General de Personal y a fs . 15 por la Dirección de Sumarios, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Dar de baja a la Sra. MARíA ELVIRA SÁNCHEZ 
ZAMORA (legajo 24145), en el cargo de la categoría 4 - Agrupamiento 
Administrativo (cód . 3664/1) del Decreto 366/06 de la planta de personal no 
docente de Secretaría General , desde el 16 de abril de 2011 , con motivo de 
haber concluido su licencia por enfermedad de largo tratamiento establecida en 
el arto 93 del citado Decreto. 

ARTíCULO 2°._ La Sra. Sánchez Zamora deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad 
con copia de la presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Disponer que por la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional - Dirección General de Personal , se confeccione la 
certificación solicitada por la causante a fs. 1. 

ARTíCULO 4° Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y 
efectos al Departamento de Personal y a la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional - Dirección General de Personal. 

~ M""~ . 
SEC~ETARIO GENERAL 
~VER819A" NACIONAL OE CORDOBA 

RESOLUCiÓN w.: 3 1 8 6 

fl-~ 
1Ih. 9I\.V1A CAROlINA SCOllÚ 

RECTORA 
WlVIIIIiIIWl ~ Di cóRDOBA 


